[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                                    № ______
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 24 декабря 2019 года № 57 «Об установлении цен на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Сельский Дом культуры Еремизино-Борисовского сельского поселения
Тихорецкого района»»
В целях уточнения стоимости платных услуг (работ), оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Сельский Дом культуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»,                  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 24 декабря 2019 года № 57 «Об установлении цен на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Сельский Дом культуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 22 марта 2022 года № 7) изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева Т.Н.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Т.Н.Расаднева
                                                                              Приложение

к постановлению администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района

от ______________ № _________
«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района

от 24 декабря 2019 года № 57
(в редакции постановления

администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № ________)

ЦЕНЫ
на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры «Сельский Дом культуры Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Цена в рублях

	1
	Проведение концертных и тематических программ
	1 билет
	150,00

	2
	Проведение праздничных программ и театрализованных представлений
	1 билет
	150,00

	3
	Показ прокатного фильма и детских мультфильмов
	1 билет
	50,00

	4
	Проведение познавательно-игровых программ, мастер-классов, квест- игр
	1 билет
	50,00

	5
	Проведение танцевально-развлекательной программы
	1 билет
	150,00

	6
	Вечера танцев
	1 билет
	50,00

Ведущий специалист администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                   О.А. Баюра